
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 

 

OPĆINA FUNTANA - FONTANE 
Općinski načelnik 
�052/445-442, � 052/445-188 
� funtana@funtana.hr 

 

KLASA: 363-01/18-01/20 
URBROJ: 2167/07-03/11-18-19 
Funtana – Fontane, 30. kolovoza 2018. godine 
 

Na temelju članka 33. stavak 7. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne 
novine“, broj 94/13 i 73/17), Statuta Općine Funtana – Fontane („Službeni glasnik Općine 
Funtana“, broj 2/13, 4/15 i 5/18) i pozitivnog mišljenja Savjeta za zaštitu potrošača javnih 
usluga Općine Funtana – Fontane, Zaključak KLASA: 363-01/18-01/20, URBROJ: 2167/07-
03/11-18-18 od dana 30. kolovoza 2018. godine, Općinski načelnik Općine Funtana – Fontane 
donosi slijedeći 
 

 
ZAKLJU ČAK 

 
 

1. Daje se suglasnost na Odluku o izmjeni i dopuni odluke o cjeniku javne usluge 
prikupljanja miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada koju 
je dana 17. kolovoza 2018. godine donio Nadzorni odbor Usluge Poreč d.o.o., 
KLASA: 363-01/18-01/07, URBROJ: 2167-01-04/1-18-5. 

2. Daje se suglasnost na Odluku o izmjeni Odluke o cijenama dodatnih usluga u radnoj 
jedinici Čistoća koju je dana 17. kolovoza 2018. godine donio Nadzorni odbor Usluge 
Poreč d.o.o., KLASA: 363-01/18-01/07, URBROJ: 2167-01-04/1-18-9. 

3. Odluke iz točke 2. i 3. ovog Zaključka čine sastavni dio istog. 
4. Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel da postupi sukladno članku 33. stavku 11. 

Zakona o održivom gospodarenju otpadom. 
5. Ovaj Zaključak i Odluke iz točke 2. i 3. objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Funtana“.   
 
 
 OPĆINSKI NA ČELNIK 
 Mladen Grgeta, v.r. 
   
 
 
DOSTAVITI: 

1. Usluga Poreč d.o.o., Mlinska 1, 52440 Poreč, 
2. Pismohrana, ovdje. 



1 

 

Na temelju članka 33. Zakona o održivom gospodarenju otpadom (NN 94/13, 73/17), te 
članka 31. stavak 2. alineja 2. Društvenog ugovora društva Usluga Poreč d.o.o. (potpuni tekst) 
od dana 06.06.2016. godine, Nadzorni odbor na sjednici održanoj dana 17.8.2018. godine 
donosi 

ODLUKU O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O CJENIKU JAVNE US LUGE 
PRIKUPLJANJA MIJEŠANOG KOMUNALNOG OTPADA I BIORAZGR ADIVOG 

KOMUNALNOG OTPADA 

 

Članak 1. 

Nadzorni odbor na sjednici održanoj dana 28.02.2018. godine donio je Odluku o cjeniku 
javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog 
otpada, KLASA: 363-01/18-01/01, URBROJ: 2167-01-04/1-18-7, u daljnjem tekstu: Odluka.  

Članak 2.  

U članku 4. Odluke dodaje se novi stavak 1. i stavak 3. koji glase: 

Cijena javne usluge za količinu predanog miješanog komunalnog otpada iznosi 0,0883  kn/l. 

Iznimno, od stavka 2. i 3. ovog članka, a gdje je korisnicima usluge omogućeno korištenje 
otpadomjera, kao kriterij obračuna količine miješanog komunalnog otpada primjenjuje se 
volumen otpadomjera i broj pražnjenja u obračunskom razdoblju. 

 
Članak 3. 

Mijenja se članak 11. Odluke, tako da isti sada glasi: 

Fizičkim osobama koje se bave iznajmljivanjem, javna usluga obračunava se za razdoblje od  
4 mjeseca, počevši od V do VIII mjeseca, uz preporučeni volumen za broj ležajeva kako 
slijedi u nastavku. Broj ležajeva utvrđuje se rješenjem nadležnog ureda za gospodarstvo. 

Tablica 7: Preporučeni volumen za kategoriju korisnika kućanstva – fizičke osobe koji 
obavljaju uslugu iznajmljivanja ležajeva 

Oz. Tip korisnika – prema broju ležajeva Preporučeni volumen spremnika 
L1 Korisnik s kapacitetom od 1 do 4   60 l 
L2 Korisnik s kapacitetom od 5 do 8   120 l 
L3 Korisnik s kapacitetom od 9 i više   240 l i kombinacija 

 

Članak 4. 

Mijenja se članak 17. stavak 1. Odluke, tako da isti sada glasi: 

Ova Odluka stupa na snagu ishođenjem suglasnosti iz članka 16. ove Odluke, a primjenjuje se 
od 01. rujna 2018. godine. 



2 

 

Članak 5.  

Ova Odluka o izmjeni Odluke o cjeniku javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog 
otpada i biorazgradivog komunalnog otpada dostavlja se na suglasnost izvršnim tijelima 
jedinica lokalne samouprave radi pribavljanja suglasnosti sukladno članku 33. stavak 6. 
Zakona o održivom gospodarenju otpadom. 
 

Članak 6. 

Ova Odluka o izmjeni Odluke o cjeniku javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog 
otpada i biorazgradivog komunalnog otpada stupa na snagu ishođenjem suglasnosti iz članka 
5. Odluke, a primjenjuje se od 01. srpnja 2018. godine, te se objavljuje u Službenim novinama 
jedinica lokalne samouprave i na mrežnim stranicama Društva.  
 
 
KLASA: 363-01/18-01/07 
URBROJ: 2167-01-04/1-18-5 
Poreč-Parenzo, 17.8.2018. godina 

Predsjednik Nadzornog odbora 
Ronald Žužić, v.r. 



1 

 

Na temelju članka 33. Zakona o održivom gospodarenju otpadom (NN 94/13, 73/17), te 
članka 31. stavak 2. alineja 2. Društvenog ugovora društva Usluga Poreč d.o.o. (potpuni tekst) 
od dana 06.06.2016. godine, Nadzorni odbor na sjednici održanoj dana 17.8.2018. godine 
donosi 

ODLUKU O IZMJENI ODLUKE O CIJENAMA DODATNIH USLUGA 
 U RADNOJ JEDINICI ČISTOĆA 

 

Članak 1. 

Nadzorni odbor na sjednici održanoj dana 28.02.2018. godine donio je Odluku o cijenama 
dodatnih usluga u radnoj jedinici Čistoća, KLASA: 363-01/18-01/01, URBROJ: 2167-01-
04/1-18-8, u daljnjem tekstu: Odluka.  

Članak 2.  

Mijenja se članak 5. Odluke, tako da isti sada glasi: 

Ova Odluka primjenjuje se od 01.09.2018. godine, te se objavljuje u Službenom glasniku 
Grada Poreča-Parenzo i na mrežnim stranicama Društva. 

Članak 3.  

Ova Odluka o izmjeni  Odluke o cijenama dodatnih usluga u radnoj jedinici Čistoća dostavlja 
se na suglasnost izvršnim tijelima jedinica lokalne samouprave radi pribavljanja suglasnosti 
sukladno članku 33. stavak 6. Zakona o održivom gospodarenju otpadom. 

Članak 4. 

Ova Odluka izmjeni Odluke o cjeniku javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog 
otpada i biorazgradivog komunalnog otpada stupa na snagu ishođenjem suglasnosti iz članka 
3. Odluke, a primjenjuje se od 01. srpnja 2018. godine, te se objavljuje u Službenim novinama 
jedinica lokalne samouprave i na mrežnim stranicama Društva.  
 
 
KLASA: 363-01/18-01/07 
URBROJ: 2167-01-04/1-18-9 
Poreč-Parenzo, 17.8.2018. godina 
 
 
 

Predsjednik Nadzornog odbora 
Ronald Žužić, v.r. 

 


